
Linie 524         Neubrandenburg - Woggersin - Neubrandenburg

gültig ab 16.10.2023 Seite  1

9117531Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 13
                        Mo,Di  Fr  Mo-Fr  Di,Do  Mo-Fr  Mo-Fr Verkehrstage 

   Mi,Do
  Mo-Fr

            A       R A     S       F A     S       S       Fußnoten  S      

             16:30  16:30  14:50  14:00  13:45  11:4518400 Neubrandenburg, ZOB (EA) ........
             16:32  16:32  14:52  14:02  13:47  11:4718423 Neubrandenburg, Hochschule .....
             16:33  16:33  14:53  14:03  13:48  11:4818424 Neubrandenburg, Hopfenburg .....
             16:35  16:35  14:55  14:05  13:50  11:5018425 Neubrandenburg, An der Weitine 
             16:38  16:38  14:58  14:08      :  11:5318426 Neubrandenburg, Weitin Dorf ......
             16:44  16:44  15:04  14:14      :  11:5915226 Zirzow .........................................   06:45
                 :      :  15:06      :      :  12:0115227 Zirzow, Ausbau ...........................       :
             16:48  16:48  15:10  14:18  13:53  12:0415228 Gasstation ....................................   06:48
             16:50  16:50  15:12  14:20  13:55  12:0615229 Woggersin ....................................   06:50
             16:52  16:52  15:14  14:22      :  12:0813382 Lebbin ..........................................       :
             16:55  16:55  15:17  14:25      :  12:0915232 Groß Teetzleben  .........................       :
             16:59  16:59  15:21  14:29      :13383 Kaluberhof ...................................       :
             17:01  17:01  15:23  14:31      :15234 Kaluberhof, Abzweig ...................       :
             17:03  17:03  15:25  14:33      :13385 Breesen .......................................       :
             17:06  17:06  15:28      :      :13386 Pinnow, bei Altentreptow ............       :
             17:10  17:10  15:32      :      :23385 Breesen .......................................       :
             17:12  17:12  15:34  14:35      :25234 Kaluberhof, Abzweig ...................       :
             17:13  17:13  15:35  14:36      :13384 Kalübbe ........................................       :
             17:15  17:15  15:37  14:38      :15237 Schwarzer Weg ..........................       :
             17:17  17:17  15:39  14:40      :25227 Zirzow, Ausbau ...........................       :
             17:19  17:19  15:41  14:42  14:0325226 Zirzow .........................................       :
             17:25  17:25  15:47  14:4828426 Neubrandenburg, Weitin Dorf ......       :
             17:28  17:28  15:50  14:5128425 Neubrandenburg, An der Weitine       :
             17:30  17:30  15:52  14:5328424 Neubrandenburg, Hopfenburg .....   06:56
             17:31  17:31  15:53  14:5428423 Neubrandenburg, Hochschule .....   06:57
             17:34  17:34      :      :28401 Neubrandenburg, Am Treptower T    06:59
             17:35  17:35      :      :28402 Neubrandenburg, Rathaus ...........   07:01
               15:56  14:5728400 Neubrandenburg, ZOB (EA) ........   07:05

S - verkehrt nur an Schultagen 
F - verkehrt nur in den Ferien 
A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 
R - Rufbus nach tel. Voranmeldung 0395-35176350 bis 10 Uhr am Vortag 

Rufbus Bedarfshst.



Linie 524         Neubrandenburg - Woggersin - Neubrandenburg

gültig ab 16.10.2023 Seite  1

62Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 4
                                Di,Do  Mo-Fr Verkehrstage   Mo-Fr

                A       F A     Fußnoten  S      

                 07:50  06:0018400 Neubrandenburg, ZOB (EA) ........   05:40
                 07:52  06:0218423 Neubrandenburg, Hochschule .....   05:42
                 07:53  06:0318424 Neubrandenburg, Hopfenburg .....   05:43
                 07:55  06:0518425 Neubrandenburg, An der Weitine   05:45
                 07:58  06:0818426 Neubrandenburg, Weitin Dorf ......   05:48
                 08:04  06:1415226 Zirzow .........................................   05:54
                 08:06  06:1615227 Zirzow, Ausbau ...........................   05:56
                 08:08  06:1825237 Schwarzer Weg ..........................   05:58
                 08:10  06:2023384 Kalübbe ........................................   06:00
                 08:11  06:2115234 Kaluberhof, Abzweig ...................   06:01
                 08:13  06:2313385 Breesen .......................................   06:04
                     :      :13386 Pinnow, bei Altentreptow ............   06:08
                     :      :23385 Breesen .......................................   06:13
                 08:15  06:2525234 Kaluberhof, Abzweig ...................   06:15
                 08:17  06:2723383 Kaluberhof ...................................   06:17
                 08:21  06:3125232 Groß Teetzleben  .........................   06:21
                 08:22  06:3223382 Lebbin ..........................................   06:22
                 08:26  06:3625229 Woggersin ....................................   06:26
                 08:28  06:3825228 Gasstation ....................................   06:28
                 08:32      :25227 Zirzow, Ausbau ...........................   06:32
                 08:34  06:4225226 Zirzow .........................................   06:34
                 08:40  06:4828426 Neubrandenburg, Weitin Dorf ......   06:40
                 08:43  06:5128425 Neubrandenburg, An der Weitine   06:43
                 08:45  06:5328424 Neubrandenburg, Hopfenburg .....   06:45
                 08:46  06:5428423 Neubrandenburg, Hochschule .....   06:46
                     :  06:5628401 Neubrandenburg, Am Treptower T    06:49
                     :  06:5728402 Neubrandenburg, Rathaus ...........   06:50
                 08:49  07:0128400 Neubrandenburg, ZOB (EA) ........  

S - verkehrt nur an Schultagen 
F - verkehrt nur in den Ferien 
A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 


